[bookmark: _GoBack]　　　（別紙様式）

平成　　年　　月　　日

　　環境省地球環境局長　殿

                                  所　 在　 地
                                  商号又は名称
                                  代表者氏名  　　　　　　　　　　　　　　印

平成28年度環境調和型バイオマス資源活用モデル事業委託業務に係る
提案書等の提出について

　標記の件について、次のとおり提出します。

１　提案書

２　経費内訳書

３　協力承諾書

４　会社概要等

(提案書作成責任者)
所属部署：
氏　　名：
TEL/FAX：
E-mail   ：